TOOLS FOR THE BRAVE
décembre 05, 2025, 21:01h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE CIRCULAIRE 1500W - 185MM
VISC15185
La scie circulaire 1500W de VITO, avec une capacité de coupe allant
jusqu’à 65mm, convient pour les coupes droites et les coupes
d’onglet dans le bois, le plastique et les matériaux similaires.
L’appareil comprend un guide parallèle, une lame de coupe à bois
de 185 mm et une clé hexagonale pour permettre un changement
de lame simple et sûr. Il contient également un sac de ramassage
de poussière et des copeaux qui protège l’utilisateur et maintient
le lieu de travail propre. L’avantage de cette scie circulaire est
qu’elle peut être raccordée aux systèmes d’aspiration grâce à
l’adaptateur déjà fourni avec l’aspirateur VITO (VIASL40). Cette
scie circulaire pratique et facile à utiliser dispose également d’une
poignée ergonomique.
Caractéristiques principales
> 2 types de coupes : droites et en onglet;
> Convient au bois, aux matériaux dérivés du bois, au
contreplaqué, aux plastiques, etc.
> Guide de coupe parallèle pour des coupes précises;
> Sac de collecte des poussières et des copeaux pour maintenir un
environnement propre et sain;
> Connexion à des systèmes daspiration;
> Pratique et facile à utiliser;
> Poignée ergonomique pour un travail confortable.
Spécifications
Angle de coupe (onglet) 0 - 45º
Diamètre du disque 185 mm
Diamètre du trou du disque 20 mm
Épaisseur du disque 3 mm
Hauteur 220 mm
Largueur 250 mm
Longueur 290 mm
Niveau de pression acoustique
(LPA)
94 dB(A)
Niveau de puissance acoustique
(LWA)
105 dB(A)
Nombre de dents du disque 24 dentes
Poids avec emballage 5.000 kg
Poids du produit 4.432 kg
Profondeur de coupe maximale
(0º)
65 mm
Profondeur de coupe maximale
(45º)
47 mm
Puissance absorbée 1500 W
Vitesse de rotation à vide 5500 rpm
Contenu de l'emballage
> 1x Scie circulaire VISC15185> 1x Adaptateur pour sac de
ramassage de poussière et de copeaux> 1x Lame de coupe du bois
185mm> 1x Sac de ramassage de poussière et de copeaux> 1x Clé
hexagonale > Mode d’emploi> 1x Guide parallèle